

Tandlæge Jeannie Busch ApS

Ordrup Have 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 24 97 77

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Jeannie Busch
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tandlægeydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.880.184 kr. mod 5.143.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.844 kr. mod 1.186.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.880.184	5.143.945
1 Personaleomkostninger	-4.404.473	-3.952.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-109.578	-193.954
Driftsresultat	366.133	997.096
Andre finansielle indtægter	173.087	527.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.763	-204
Resultat før skat	532.457	1.523.984
Skat af årets resultat	-118.613	-337.977
Årets resultat	413.844	1.186.007
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.844	1.186.007
Disponeret i alt	413.844	1.186.007

Balance 30. september

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	11.077
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	11.077
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.257	383.424
Materielle anlægsaktiver i alt	355.257	383.424
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.664.128	3.347.654
6 Andre tilgodehavender	17.038	17.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.681.166	3.364.692
Anlægsaktiver i alt	4.036.423	3.759.193
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	82.000	70.000
Varebeholdninger i alt	82.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.141	201.920
Udskudte skatteaktiver	10.701	28.158
Periodeafgrænsningsposter	27.671	29.291
Tilgodehavender i alt	222.513	259.369
Likvide beholdninger	1.256.527	1.285.863
Omsætningsaktiver i alt	1.561.040	1.615.232
Aktiver i alt	5.597.463	5.374.425

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	74.000	74.000
Overført resultat	<u>5.089.825</u>	<u>4.675.981</u>
Egenkapital i alt	<u>5.163.825</u>	<u>4.749.981</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.704	104.196
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6	6
Selskabsskat	91.054	298.033
Anden gæld	<u>207.874</u>	<u>222.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.638</u>	<u>624.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>433.638</u>	<u>624.444</u>
Passiver i alt	<u>5.597.463</u>	<u>5.374.425</u>

- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	74.000	3.489.974	30.000	3.593.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.186.007	-30.000	1.156.007
Egenkapital 1. oktober 2024	74.000	4.675.981	0	4.749.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	413.844	0	413.844
	74.000	5.089.825	0	5.163.825

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	3.129.649	3.007.082
Pensioner	1.039.437	697.907
Andre omkostninger til social sikring	43.152	43.079
Personalemkostninger i øvrigt	192.235	204.827
	<u>4.404.473</u>	<u>3.952.895</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>6.763</u>	<u>204</u>
	<u>6.763</u>	<u>204</u>

30/9 2025	30/9 2024
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

3. Goodwill

Kostpris 1. oktober 2024	<u>732.972</u>	<u>732.972</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>732.972</u>	<u>732.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-721.895	-588.993
Årets afskrivninger	<u>-11.077</u>	<u>-132.902</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-732.972</u>	<u>-721.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>11.077</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2024	2.434.795	2.434.795
Tilgang i årets løb	<u>70.334</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.505.129</u>	<u>2.434.795</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.051.371	-1.990.319
Årets afskrivninger	<u>-98.501</u>	<u>-61.052</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.149.872</u>	<u>-2.051.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>355.257</u>	<u>383.424</u>

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	3.162.542	2.325.743
Tilgang i årets løb	737.973	895.145
Afgang i årets løb	-476.132	-58.346
Kostpris 30. september 2025	3.424.383	3.162.542
Opskrivninger 1. oktober 2024	185.112	-37.490
Årets opskrivninger	54.633	222.602
Opskrivninger 30. september 2025	239.745	185.112
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	3.664.128	3.347.654
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2024	17.038	17.038
Kostpris 30. september 2025	17.038	17.038
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	17.038	17.038
Der specificeres således:		
Deposita	17.038	17.038
	17.038	17.038
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
Selskabet har ikke nogen gældsforpligtelse overfor selskabet bankforbindelse.		
8. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede obligationer
		kr.
Dagsværdi 30. september 2025		3.664.128
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		54.633

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>31.633</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>31.633</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2025 kr. 31.633

Årsrapporten for Tandlæge Jeannie Busch ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver****Goodwill**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 5 år. Goodwill vedrører primært kundebase, og afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i konkurrencesituationen i tandlægebranchen.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Finansielle anlægsaktiver**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgpris med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdning.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.